
 
 

 

Lumezzane, 03/10/2017 

 
Ai Docenti delle Scuole Primarie dell’Istituto 
Ai Docenti della Scuola dell’Infanzia 
Ai Genitori degli alunni delle Scuole Primarie 
Ai Genitori degli alunni della Scuola 
dell’Infanzia 
 
Atti- Albo 

 
 
Oggetto: Referendum del 22 ottobre 2017 
 

Il Dirigente Scolastico Reggente 
 

Vista la comunicazione della Regione Lombardia – Decreto n. 745 del 24/07/2017, pervenuta per il tramite 
dell’Ufficio Scolastico Regione Lombardia Prot. n. 20506 del 21/09/2017 avente per oggetto: 
Referendum Costituzionale – 22 ottobre 2017; 

Vista la comunicazione del Comune di Lumezzane Prot. Gen. 34464/2017 del 30/08/2017, in cui si segnala 
che i plessi di Scuola Primaria “V. Bachelet” di S. Apollonio e “M. Seneci” di S. Sebastiano, saranno 
sede di seggio elettorale e che pertanto i locali dovranno essere messi nella disponibilità del 
Comune dal pomeriggio di venerdì 20 ottobre 2017 fino all’intera giornata di lunedì 23 ottobre 
2017; 

Visto che nell’edificio della Scuola Primaria “M. Seneci” di S. Sebastiano funziona anche la Scuola 
dell’Infanzia “Madre Teresa di Calcutta” 

 
DECRETA 

 
- per le Scuole Primarie dell’Istituto e per la Scuola dell’Infanzia di S. Sebastiano la sospensione delle 

lezioni dal pomeriggio di venerdì 20 ottobre 2017 – compreso il servizio mensa, ove attivato ,sino 
all’intera giornata di lunedì 23 ottobre 2017. Le lezioni riprenderanno regolarmente a partire da 
martedì 24 ottobre 2017. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico Reggente 
Prof. Mauro Zoli 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993) 

 

 Ministero de l l ’ ist ruzione,  de ll ’universi tà e  de l la  r icerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "POLO EST" 
LUMEZZANE  

Via Montini, 100 – 25065 LUMEZZANE S.A. – BS - 
Tel: 030 827300 - Fax: 030 826731 
E-mail: bsic83200r@istruzione.it 

Posta Elettronica Certificata: bsic83200r@pec.istruzione.it 
Sito: http://www.icspoloestlumezzane.gov.it 

C.M. BSIC83200R - C.F. 83003010176 
 




